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Spieltag

Sp-Nr.
001
011
013
022
025
033
037
044
049
055
066
067
077
079
088
091
099
103
110
115
121
132

Datum Anstol3
11.09.2019 18:00
22.03.2020 11:00
22.09.2019 11:00
29.09.2019 11:00
06.10.2019 11:00
12.10.2019 11:00
20.10.2019 11:00
24.10.2019 18:30
09.11.2019 13:00
21.11.2019 18:00
23.11.2019 11:00
29.03.2020 10:30
05.04.2020 11:00
25.04.2020 12:30
02.05.2020 14:00
09.05.2020 11:00
17.05.2020 11:00
23.05.2020 13:30
14.06.2020 11:00
20.06.2020 13:00
27.06.2020 12:30
05.07.2020 11:00

Spielpaarung

TSV Dinkelscherben
TSV Diedorf

TSV Dinkelscherben
TSV Haunstetten 2

TSV Dinkelscherben
JFG Singoldtal 1

TSV Dinkelscherben
TSV Leitershofen

TSV Dinkelscherben
TSV Dinkelscherben
(SG) SSV Margertshausen
SG Inningen/Bergheim 2
TSV Dinkelscherben
TSV Goggingen

TSV Dinkelscherben
(SG) SSV Obermeitingen/SV Hurlach
TSV Dinkelscherben
(SG) Auerbach/Horgau
TSV Dinkelscherben
(SG) DJIK Goggingen
TSV Koénigsbrunn

TSV Dinkelscherben

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV 1906 Dinkelscherben
Meisterschaften | C-Junioren | Kreisklasse | Kreis Augsburg
Liganummer: 315206
Saison: 19/20

Y,

T
st

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024

Ergeb.
SG Inningen/Bergheim 2 11
TSV Dinkelscherben Abse.
TSV Goggingen 0:3
TSV Dinkelscherben 7:3
(SG) SSV Obermeitingen/SV Hurlach 20U
TSV Dinkelscherben 3.0
(SG) Auerbach/Horgau 2:0
TSV Dinkelscherben 0:1
(SG) DJIK Goggingen 11
TSV Koénigsbrunn 0:2
TSV Dinkelscherben 5:0
TSV Dinkelscherben Abse.
TSV Diedorf Abse.
TSV Dinkelscherben Abse.
TSV Haunstetten 2 Abse.
TSV Dinkelscherben Abse.
JFG Singoldtal 1 Abse.
TSV Dinkelscherben Abse.
TSV Leitershofen Abse.
TSV Dinkelscherben Abse.
TSV Dinkelscherben Abse.
(SG) SSV Margertshausen Abse.
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